

# Porto San Rocco Marina Resort S.r.l.

## Liegeplatzvermietung - Preisliste 2026

inkl. MwSt.



### Porto San Rocco Marina Resort S.r.l.

45° 36,621 Nord 13° 45,155 Est  
VHF canale 74

Strada per Lazzaretto, 2  
34015 MUGGIA (TS)  
tel. 040/273090  
[www.portosanrocco.it](http://www.portosanrocco.it)  
infoport1@portosanrocco.it

Klasse	maximale Bootslänge *	täglich	monatlich	6 Monate	jährlich
II	bis 8 m.	56,00	800,00	2.550,00	3.450,00
III	bis 10 m.	71,00	900,00	3.350,00	4.350,00
IV	bis 12 m.	84,00	1.000,00	3.885,00	5.350,00
IV S	bis 12 m. superior	90,00	1.125,00	4.225,00	5.650,00
V	bis 15 m.	117,00	1.450,00	5.600,00	7.600,00
VI	bis 18 m.	140,00	1.750,00	6.650,00	9.200,00
VII	bis 20 m.	160,00	2.050,00	8.100,00	11.300,00
VIII	bis 26 m.	255,00	2.950,00	11.000,00	15.550,00
IX	bis 30 m.	€ 10,00 x m.	3.600,00	13.800,00	19.300,00
X	bis 36 m.		4.250,00	16.300,00	22.800,00
XI	bis 42 m.		5.000,00	21.200,00	27.400,00
XII	bis 60 m.		7.200,00	30.200,00	38.500,00

Die Mietpreise sind in Euro angegeben und inkludieren folgende Dienstleistungen:

- Strom- und Wasserversorgungskosten am Steg bis zur VI. Klasse je nach einem für jede Klasse bestimmten Höchstbetrag (II - € 30,00; III - € 50,00; IV - 60,00; V - € 70,00; VI - € 150,00)
- (ab die VII. Klasse werden diese Kosten im Ganzen nach Verbrauch extra berechnet)
- 2 Namenskarten für die freie Benutzung des Swimmingpools (gültig nur für jährliche Verträge)
- WLAN für den Internetzugang
- 24-Stunden Hilfe beim Anlegen und ständiges Abhördienst auf dem UKW-Kanal 74
- freie Abstellmöglichkeit für ein Auto
- 24-Stunden Wachdienst

#### Anmerkungen:

\* Die Länge und die Breite des Boots (inkl. zusätzliche Teile und Zubehör am Bug und Heck und Fender auf beiden Seiten) dürfen die angegebenen Abmessungen für die verschiedenen Klassen nicht überschreiten und dürfen auf keinen Fall den naheliegenden Platz hindern

Die Direktion behält sich das Recht vor, das Boot zu messen

Für Katamaranen und Trimaranen ist ein Zuschlag in Höhe von 50% auf die angegebenen Preise zu berechnen

Die Liegegebühren sind als Pauschalpreise zu halten und inkludieren eventuelle Abwesenheitszeiten während Kreuzfahrten oder wegen Wartungsarbeiten

Die Liegegebühren sind im voraus zu leisten

Die täglichen Gebühren gelten nicht in der Barcolana-Woche